

ÅRSMELDING FOR FBB

for perioden juli 2025 – juni 2026

1. SENTRALSTYRE OG ADMINISTRASJON

Generalforsamlingen (GF) i FBB ble holdt i DELK kirken i Bergen lørdag 30.08.25, under Bibel- og bekjennelsesdagene.

Dette året har sentralstyret bestått av: prest dr. h.c. Jan Bygstad, Askøy (formann); menighetsprest Erik A.H. Okkels, Nordkjosbotn (nestformann); prest/forsker Ole Fr. Kullerud, Halden; pensjonert generalsekretær Ove Aksnes, Volda; advokat Geir Harald Harila Nilsen, Nesodden og prest og studieleder/lærer Sakarias Ingolfsson, Spydeberg. Varamedlemmer i perioden har vært familieterapeut Hildegunn Hove, Frekhaug og avdelingsleder og prest Richard Skollevoll, Nordkjosbotn.

Sentralstyret har i siste periode vært samlet til fire styremøter, derav tre digitale, med 61 saksnummer.

AU, som består av formann, nestformann og daglig leder, har myndighet til å avgjøre hastesaker, kurante saker og forberede saker til sentralstyremøtene. AU har hatt fem formelle møter, i tillegg til uformelle drøftinger.

Boe Johannes Hermansen har vært sekretær/daglig leder av FBB sammenhengende fra 1978. Jorunn Hovland Hermansen utfører funksjoner når det gjelder regnskap, medlemskartotek, utsendelse etc.

2. MEDLEMMER

a) Pr. 30.06.26 er 397 (409) personer registrert i vår medlemsdatabase. Medlemmene fordeler seg slik (fjorårets tall i parentes): Teologer 70 (73), pensjonerte teologer 76 (82), leke 72 (71), pensjonerte leke 93 (96), ektefeller 57 (58), studenter 17 (17) og utenlandsboene 2 (2). I tillegg har vi 10 støttemedlemmer som er det samme antall som året før.

b) I ærbødighet og takknemlighet nevner vi de av våre medlemmer som er registrert døde i siste periode: Gunnar Torset, Kristiansand; Bjarne Kvam, Frekhaug; Andreas Masvie, Oslo; Terje A. Bertelsen, Haugesund (døde 04.05.25, men registrert først nå i FBB); Otto Høvik, Straume; Georg Thorsen, Kleppstø; Ragnar Harry Hansen, Tønsberg; Njål Klevberg, Skui; Rolf Sten Asp, Revetal og Gunnar M. Salomonsen, Førde. Guds fred med deres minne.

3. LOKALLAG OG NETTVERK

a) Følgende personer har i siste periode vært formenn for våre lokallag:

FBB Bjørgvin: sjelesørger Øystein Rønhovde

FBB Østfold: prest phd. Ragnar Andersen

FBB Nord-Hålogaland: prest Jon Syver Norbye fram til årsmøte. Ny formann: lærer Pål Are Andersen

FBB Agder: adjunkt Arne Fedeler

Arbeidet i lokallagene betyr mye for fellesskap og identitet. Vi er takknemlig for det trofaste arbeidet som lokallagene nedlegger, gjennom blant annet ulike arrangementer.

b) Vi har kontaktpersoner følgende steder:

Helgeland: lektor dr. Raymond Lillevik

Nidaros: prest Torgeir Agøy

Romsdal og Nordmøre: kretssekr. Erling Neerland

For å styrke kontakten med lokallagene hadde sentralstyret et digitalt møte 1. juni sammen med lederne for lokallagene. Her informerte vi hverandre om arbeidet og drøftet aktuelle saker. Dette ble et nyttig møte, som vi ønsker å følge opp med lignende møter senere.

4. GENERALFORSAMLING

a) Generalforsamlingen (GF) ble som nevnt avholdt 30.08.25. Under GF ble årsmeldingen og regnskapet for både driften og lærefondet enstemmig godkjent.

Jan Bygstad ble gjenvalgt som formann og Geir Johan Harila Nilsen og Sakarias Ingolfsson ble valgt til styremedlemmer. Hildegunn Hove og Richard Skollevoll ble hhv første og andre varamedlem.

Torgeir Flateby ble gjenvalgt som revisor for driftsregnskapet og Per Henrik Gillesvik ble gjenvalgt som revisor for lærefondet. Mikael Bruun ble nytt medlem i valgkomiteen.

b) Det har kommet inn et ønske om digital deltagelse på GF. Sentralstyret har satt ned en komite som skal forberede denne saken for drøfting/vedtak før neste års GF.

5. ANDRE ARRANGEMENTER

a) En seminarkomite, som består av: Knut Alfsvåg, Guðbjörg Hrönn Tyrfingsdóttir, Joachim Grün, Sakarias Ingolfsson og Boe Johannes Hermansen (leder og sekretær), har også i siste periode arbeidet med å forberede og gjennomføre digitale seminarrekker i regi av FBB.

b) Høsten 2025 var stikkord for seminarrekken: «nådemiddelkristendom».

Kurskveld I: 24.09. Tema: Bibelens selvforståelse som nådemiddel.

Foredragsholder: Sakarias Ingolfsson, respondent: Raymond Lillevik

Kurskveld II: 22.10. Tema: Hvordan blir man frelst?

Foredragsholder: Knut Alfsvåg, respondent Lars-Erik Nordby

Kurskveld III: 19.11. Tema: Hva har liturgien å si til den anfektede?

Foredragsholder: Markus Snellmann, respondent: Joachim Grün

Opptak fra seminarkveldene finnes på Youtube her: <https://www.fbb.nu/artikkel/program-for-digitalt-kurs-hoesten-2025-i-regi-av-fbb/>

c) Tema for det digitale kurset våren 2026 var: Bergprekenen

Kurskveld I: 26.01. Tema: «Salige er de forfulgte» - om Bergprekenens saligprisninger.

Foredragsholder: Joachim Grün, respondent: Jan Bygstad

Kurskveld II: 23.02. Tema: «Dere har hørt det er sagt, men jeg sier dere» - om Bergprekenens antiteser

Foredragsholder: Knut Alfsvåg, respondent: Karl Inge Tangen

Kurskveld III: 16.03. Tema: «Vær ikke bekymret» - om å søke Guds rike først

Foredragsholder: Svein Granerud, respondent: Torbjørn Bjorvatn

Opptak fra seminarkveldene finnes på Youtube her: <https://www.fbb.nu/artikkel/program-for-digitalt-kurs-vaaren-2026-i-regi-av-fbb/>

d) Programmet for digitale seminar – denne gang over tre onsdager – for høsten 2026, har følgende innhold: Forholdet mellom mann og kvinne og forståelsen av hva kjønn er.

Programmet finnes her: <https://www.fbb.nu/artikkel/digitalt-seminar-hoesten-2026-i-regi-av-fbb/>

e) FBB, Stiftelsen «MorFarBarn» og nettverket «Verdialliansen» har i samarbeid med en rekke organisasjoner og kirkesamfunn arrangert flere regionale konferanser de siste årene, med overskriften: Disippelskap i en kjønnsforvirret tid.

Sist høst ble det gjennomført en konferanse i Østfold 10.-12.10, med et allsidig og tett program.

I tidsrommet 23.-24.01.26 gikk den store landskonferanse av stabelen i Misjonssalen i Oslo.

Verdifull konferanse med 200 deltagere. Følgende personer utgjorde komiteen: Øivind Benestad, Jan Bygstad, Erik A.H. Okkels og Boe Johannes Hermansen. Kanal 10 gjorde opptak av alle talene. Disse er/blir lagt ut her, hvor også konferansens program finnes:

<https://disippel2026.no/>

f) FBB har lagt opp til Bibel- og bekjennelsesdager i Bergen i samarbeid med DELK-Bergen og FBB-Bjergvin, siste helgen i august. Tema: Gudstjeneste i ånd og sannhet. Program her: <https://www.fbb.nu/artikkel/bibel-og-bekjennelsesdager-28-30-aug-2026/>

g) Generalforsamlingen i FBB er berammet til Bergen lørdag 29.08.26, under bibel- og bekjennelsesdagene.

6. INFORMASJON OG PROFILERING

a) FBBs største ressurs er vårt nettsted: www.fbb.nu. Det er også vårt viktigste redskap til å fremme FBBs arbeid, samt informasjon og profilering. Det legges ut aktuelle kommentarer, bokomtaler og en rekke andre nyheter og notiser. Mange lydfiler av taler og foredrag har også blitt lagt på nett i løpet av siste periode. Under nettstedet ligger det også flere ressursider, samt en egen YouTube og podbean-kanal.

Ansvarlig redaktør for nettstedet er Boe Johannes Hermansen. Tellef A. Granås gjør en stor innsats med å legge ut stoffet på nettsiden, YouTube og podbean.

Det er satt i gang et arbeid med å fornye nettsiden. Dette gjøres på frivillig basis. Vi håper i løpet av 2026 å kunne lansere den nye siden.

b) Det har blitt lagt ut mange saker på vår facebook-side også dette året. Antall følgere har i løpet av siste året økt fra 714 til 757. Facebook-siden fungerer godt sammen med nettstedet, og genererer trafikk også der. Ansvarlig redaktør er Boe Johannes Hermansen.

c) Vi sender ut fellesbrev – på mail – med orientering om aktuelle saker til FBBs medlemmer.

d) En rekke hefter og bøker har også siste året blitt solgt gjennom FBBs sekretariat. Nettsiden har oversikt over tilbudene under rubrikken «Butikk».

e) Sentralstyret har drøftet spørsmålet om hva vi skal markere av kirkelige jubileer og hvordan. Ole Fr. Kullerud er saksordfører i denne saken.

f) En komite – bestående av FBBs formann og daglig leder, samt Torbjørn Bjorvatn og Thor Olav Gullbrå – har fått i oppgave å jobbe fram et forslag til tydeliggjøring av FBBs formål og visjon. Det blir orientert om arbeidet som eget punkt i årets generalforsamling i FBB.

7. UTTALELSER

a) Dokumentet «Guds ord står fast et vitnesbyrd og en bekjennelse» ble presentert under bibel- og bekjennelsesdagene 29.-31.08.2025. Det er trykt i FBBs skriftserie som nummer sju. Formannen i FBB står som forfatter, men han har jobbet sammen med sentralstyret og lokallagenes formenn om teksten.

b) Ole Fr. Kullerud og Boe Johannes Hermansen sendte ut en artikkel med tittelen: «Jesus Kristus er i går og i dag den samme, ja til evig tid» (Hebr. 13,8). Et vitnesbyrd 1700 år etter kirkemøtet i Nikea (325), Den finnes på FBBs nettside: <https://www.fbb.nu/artikkel/jesus-kristus-er-i-gaar-og-i-dag-den-samme-ja-til-evig-tid-hebr-138/> og i Kyrka og Folk.

c) FBBs formann har brukt mye tid til å skrive en rekke viktige artikler i Dagen i siste periode, til debatter som har engasjert mange, blant annet om rettferdiggjørelsen, om forholdet til Skriften og Guds stemme.

d) FBB har sendt høringsuttalelse om regulering av taushetsplikt i tros- og livssynssamfunn: <https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-om-reguleringen-av-taushetsplikt-i-tros-og-livssynssamfunn-mv/id3051779/>

e) En omfattende utredning kalt «Udelt på synderens side» som tok opp forholdet mellom skriftemålstaushet og melding ved overgrep og vanskjøtsel av personer under 18 år, ble lagt fram 10.11.25. Utredningen er forfattet av Ole Fredrik Kullerud på vegne av og med bistand fra FBBs teologiske nemnd, ble sendt som hørings svar til Departementet og ellers til en rekke kirkelige instanser. Dokumentet er også trykt i eget hefte i FBBs skriftserie, som nummer åtte.

f) Sentralstyret mottok følgende rapport fra FBBs teologiske nemnd v/Knut Alfsvåg mai 2026: <https://www.fbb.nu/artikkel/rapport-om-awana/> Den er sendt videre til Awana/IMF, som har medført at det har vært et konstruktivt digitalt møte mellom FBB og Awana.

g) Sentralstyret har bedt teologisk nemnd legge fram et forslag til hvordan det kan arbeides videre med å undersøke – i flere kirkelige sammenhenger – hvordan det læres om å høre Guds stemme.

h) FBB, som er medlem av Kristelig Studieforbund (K-stud), har i flere brev tatt opp med K-stud markeringen til VoFo av Pride-måned i juni. Vi er ikke fornøyd med svaret og la inn en protokolltilførsel til årsmeldingen under årsmøtet i K-stud 06.05.

i) Sentralstyret sendte i juni ut uttalelsen: Hva gjelder kirkestriden i nord? hvor vi kommenterte striden mellom biskop Lægdene og Lyngen-læstadianerne, se: <https://www.fbb.nu/artikkel/hva-gjelder-kirkestriden-i-nord/> Uttalelsen har blitt publisert i en rekke aviser og på flere nettsteder, for eks. Nordnorsk debatt.

8. KONTAKT/SAMARBEID, REPRESENTASJON OG OPPNEVNINGER

a) Den årlige konferansen i «Nettverk for evangelisk-luthersk kirkesamarbeid» (NELK) ble avholdt på Høgsveen i Ringsaker 02.-04.02. Viktige samtaler om Skriftens teologi, kirkens enhet og kirkefellesskap sto på dagsorden. Tidebønner i kapellet og fellesskapet rundt et veldekket bord var også avgjørende for den gode konferansen.

FBB var representert ved Jan Bygstad og Boe Johannes Hermansen. Det var dessuten representanter fra Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn, Det evangelisk-lutherske stift i Norge, Missionsprovinsen i Sverige, Den Evangelisk Lutherske Bekjennelseskirke (i Norge og Sverige) og Johanneskretsen. Den evangelisk-lutherske frikirke (Danmark) hadde forfall. Boe Johannes Hermansen er sekretær/koordinator for NELKs arbeid.

b) Erik A.H. Okkels har vært FBBs observatør vedr. Missionsprovinsens virksomhet.

c) FBBs teologiske nemnd består av følgende personer: Knut Alfsvåg, leder; Ole Fr. Kullerud og Ragnar Andersen.

d) FBB er medlem i Kristelig Studieforbund, en paraplyorganisasjon for studiearbeid i kirker og organisasjoner i Norge. Daglig leder i FBB møtte på årsmøtet 06.05.

e) FBB er medlem i organisasjonen «Verdialliansen – nettverk for menneskerettigheter og kristne verdier». Erik A.H. Okkels er med i styret og representerte FBB under årsmøtet 15.11, sammen med Boe Johannes Hermansen.

f) Erik A.H. Okkels representerte FBB under årsmøtet i IKBG 22.11.25, som ble holdt digitalt.

g) Boe Johannes Hermansen representerte FBB under Caspari-konferansen i Oslo 10.-11.03.26.

h) Boe Johannes Hermansen representerte FBB under GF i avisen Dagen 07.05.26, som ble holdt fysisk og digitalt.

i) Olav Myklebust representerte FBB under generalforsamlingen i Menneskeverd 16.04.

j) Boe Johannes Hermansen representerte FBB under utdelingen av Livsvernprisen til familien Blindheim. Overrekkelsen fant sted på Hotel Continental i Oslo 07.05.25.

k) FBB stilte seg bak Marsj for livet i Oslo 13.06, som ble en viktig markering for menneskeverdet. Referat fra arrangementet finnes på FBBs fb-side (og har fått over 500 likes, 17 kommentarer og 14 delinger).

l) FBB er i kontakt med ForOss for å drøfte mulige samarbeidsprosjekter.

- m) FBB er i kontakt med vår danske søsterbevegelse med KSBB med tanke på et tettere samarbeid.
- n) Ole Fr. Kullerud representerte FBB under Kirchliche Sammlungs årskonferanse i Bayern 26.-28.06.26.
- o) Jan Bygstad ble invitert av studenter på Fjellhaug for undervisning en dag i mars 2026.
- p) Erik A.H. Okkels deltok digitalt på konferansen i IFTCC 24.-26.10 2025.

9. LÆREFONDET

- a) Sentralstyret, som utgjør styret for lærefondet, forvalter Lærefondets midler gjennom Alfred Berg Kapitalforvaltning. Olav Myklebust er fortsatt vår rådgiver.
- b) Lærefondet har etter søknad bevilget kr. 50.000 til AdFontes sin virksomhet for 2026.
- c) Til DelsiNs praktisk-teologiske kurs har lærefondet bevilget kr. 90.000.

10. ØKONOMI

- a) Medlemskontingenten ble justert noe i 2026, etter å ha stått stille i flere år. Den er nå på kr 550, men kr. 300 for ektefeller, for student, pensjonist og uføretrygdet, kr 350 for støttemedlemmer og kr. 300 for utenlandsboende.
- b) Regnskapet for 2025 viser et overskudd på kr 33.554. FBB har 31 personer som har benyttet seg av givertjenesten med skattefradrag siste året.
- c) FBB har bevilget støtte til Ole Fr. Kullerud som møter som representant for FBB i konferansen 26.-28.06.06 med Kirchliche Sammlung um Bibel og Bekenntnis i Bayern som arrangør. Se her: <https://www.fbb.nu/artikkel/bekjennelsesinitiativet-i-den-saksiske-evangelisk-lutherske-landeskirchen/>
- d) FBB har bevilget støtte til Ole Fr. Kullerud som møter som representant for FBB i konferansen i Hofgismar 14.-26.08 i regi av IKBG/ICN. Her møter han også på generalforsamlingen i IKBG/ICN.
- e) Sentralstyret forvalter studentfondet, som har følgende statutter: <https://www.fbb.nu/om-fbb/fbbs-studentfond/>

f) Det er bevilget støtte for en FBB-student til deltagelse i nettverkskonferansen for unge lutherske teologer – NYLT – i Riga i februar. Referat fra konferansen finnes her:

<https://www.fbb.nu/artikkel/rapport-nylt-2026/>

g) FBB har satt igang en Spleis til innsamlingen til oversettelse/trykking av boken «Divine presence» av Knut Alfsvåg til tsjekkisk, etter at det tsjekkiske lutherselskapet spurte om det kunne reises kapital i Skandinavia for å komme i gang med publiseringsprosessen.

11. TILBAKE- OG FRAMBLIKK

I begynnelsen av desember måned sist år fikk formannen følgende innlegg inn i avisen Dagen:

«Læren om rettferdiggjørelsen kalles av Luther «den (tros-)artikkel kirken står og faller med». Med dette mener han at læren om rettferdiggjørelse av tro uten gjerninger for Kristi skyld utgjør selve kjernen i evangeliet. All den tid det er evangeliet som er kirkens være eller ikke-være, betyr det at der dette evangelium forvansktes, fordunkles eller kommer i bakgrunnen, står kirken i fare for å bli et hus uten grunnvoll eller en løgnkirke.

Derfor skriver Luther også i de *Schmalkaldiske artikler* (bekjennelsesskrift fra 1537, Konkordieboken) at «Fra denne artikkel kan man ikke vike eller endre noe, om så himmel og jord og hva som ellers er, styrter sammen. For det er ikke gitt mennesker noe annet navn, som vi kan bli frelst ved, sier Peter (Apg 4,12), og: Vi fikk legedom ved hans sår, (Jes 53,3). På denne artikkel hviler alt det vi lærer og foretar oss imot paven, djevelen og verden. Derfor må vi være helt sikre på dette og ikke tvile. Ellers er alt tapt»

I Bibelen anvendes begrepet «nidskjerhet» i en rekke sammenhenger, sammenhenger hvor det er tale om at Herrens ære krenkes. Det handler regelmessig om Lovens første tavle. Når Jesus renser tempelet, siteres ordene fra Salme 69: «Nidskjerhet for ditt hus skal fortære meg». Etter Israels synd med gullkalven sier Herren: «Du skal ikke tilbe noen fremmed gud, for Herren heter Nidskjer, en nidskjer Gud er han» (2Mos 34,14). Denne Guds nidskjerhet brenner i apostelen Paulus når han ser menighetene trues av vrang lære: «Jeg er nidskjer for dere med Guds nidskjerhet jeg frykter for at likesom slangen dåret Eva med sin list, slik skal også deres tanker bli fordervet og vendt bort fra den enkle og rene troskap mot Kristus» (2Kor 11,2-3). Tydeligst kommer denne nidskjerhet frem i Galaterbrevet, rettet til menigheter som er kommet bort fra evangeliet om rettferdiggjørelsen pga. falsk lovforkynnelse. Paulus er aldri så lidenskapelig – så nidskjer – som her.

Den inderlighet og lidenskap Luther og reformasjonsfedrene kjempet for læren om rettferdiggjørelsen med, svarer til den bibelske tale om Guds nidskjerhet. Samtidig kan dette se ut til å stå i kontrast til situasjonen innen mange av dagens lutherske kirke(r) og organisasjoner. Ofte er denne hovedsaken i beste fall blitt en selvfølge som en ikke trenger å vie synderlig oppmerksomhet. Eller verre – noe en har liten interesse for og et temmelig avslappet forhold til. Det er så mange andre viktige saker som vekker engasjement. En er opptatt med tidens tegn, Israel og endetiden, homofili og karismatikk, diskusjoner om det ene og det andre i dagpressen og på nett.

Alt dette kan være viktig nok. Men de mange debatter og stridigheter kan fungere slik at de trekker hjertene bort fra det som er troens grunn, dens være eller ikke-være: Det viktige tar plassen for det viktigste.

Det er godt, viktig og nødvendig å kjempe mot de mange røster som reiser seg mot ulike sider ved Bibelens vitnesbyrd. Å stride for sannheten og imot vranglære, er noe Bibelen befaler oss å gjøre (Rom 16,17f; Tit 3,10f; 1Joh 4,1ff; Jud v.3). Men uten læren om rettferdiggjørelsen står slik kamp i fare for å bli åndelig retthaveri eller sekterisk rettroenhet. Hva hjelper det å ha et rett syn på spørsmålet om kjønn og identitet, dersom rettferdiggjørelsen havner i skyggene? Hva gagn er det i å ha et rett syn på Israel og endetiden, om Jesu kors og blod, «hva min frelse kostet har», trenges i bakgrunnen? Tapet av forståelsen for hvilken betydning læren om rettferdiggjørelsen har, kommer ikke minst til syne i forhold til kirkelig samarbeid. «Vi er jo enige om det viktigste» lyder det med et skuldertrekk: «Vi må jo kunne stå sammen selv om vi er uenige om noen teologiske spissfindigheter».

Her må en være klar over at kirkelig/kristen enhet er noe som *enten* skapes på bekostning av sannheten *eller* på grunnlag av sannheten. Det første er falsk, kjødelig enhet, det andre er sann enhet virket ved Ånden og Ordet. At en kan stå sammen om enkeltsaker (som har med Guds lov å gjøre) på tvers av grensene mellom ulike kirkesamfunn, røkkes ikke ved dette. Nidkjærhet for den sannhet som er gitt oss i evangeliet, krever imidlertid klarhet og tydelighet. Utydelighet – tåketale – gjør troen en bjørnetjeneste, gir ingen hjelp til 'den forferdete samvittighet'.

«Dere er dyrt kjøpt» skriver Paulus (1Kor 6,20). Hvor dette riktig får rom i hjertet, lyder det: «Din miskunnhet er bedre enn livet!» (Salm 63,4). Apostlenes og fedrenes nidkjærhet springer ut av og henger uløselig sammen med to saker: For det første hadde de sett og på dypet forstått hvor stor gjeld de var blitt ettergitt i syndenes forlatelse (Matt 18,21ff). Og for det andre hadde de riktig fått se inn i hva frelsen har kostet Guds Sønn (1Pet 1,18f).»

Som bekjennelsesbevegelse har FBB gjennom flere årtier stått i strid, strid foranlediget av at Bibelens budskap på ulike områder forvanskes eller fornektes. Når det handler om kvinners ordinasjon, kjønn, seksualitet og fosterdrap og livets to utganger, er dette spørsmål skapt av en bibelfornektelse som har bredt om seg. Den norske kirkes (Dnk) sterke posisjon i kraft av å være folkekirke har gjort at frafallet fra Bibelens veiledning har bredt seg og blitt akseptabelt også langt ut over Dnk's sammenhenger. Det er en bibelsk begrunnet plikt å advare mot all slik vranglære – fordi det både er noe som forderver livet her i tiden, og som – langt alvorligere – fører mennesker inn i evig fortapelse.

Likevel: Om jeg har de rette «meninger» og vitnesbyrd på alle disse områder, hjelper det meg ingenting dersom ikke rettferdigheten i Kristus Jesus er det som er livet for meg. Samtidig må det også understrekes: Når en kirke oppgir forpliktelsen på Bibelens budskap, henger det uløselig sammen med at den har mistet Kristi rettferdighet, at rettferdiggjørelsen av tro for Kristi skyld alene er gått tapt. Dette fordi lov og evangelium henger sammen på en slik måte at de betinger hverandre. Og fordi 'formalprinsippet' (Sola Scriptura) og 'materialprinsippet' (Sola Fide) likeledes henger uløselig sammen.

Derfor gjør all den vranglære som gjør seg gjeldende i DnK det fullt berettiget og dekkende å fremholde at DnK (som kirke betraktet) i sin offentlige fremtreden forkynner «et annet evangelium» (Gal 1,8f).

Og det forplikter FBB som forening til ikke å glemme evangeliet om Kristi rettferdighet, men i stedet stadig holde det frem i møte med de mange røster som så lett får oss til å glemme ved å bli opptatt med de mange ting. Fordi evangeliet er noe som er en fremmed fugl i denne verden, og likeledes et budskap som er den menneskelige natur fremmed (Matt 16,23), er det nødvendig stadig «å drive» det. Dette er og blir det grunnleggende ved vårt kall som forening.

Mens 'Prestelaget for Bibel og bekjennelse' fra starten i 1919 hadde DnK som referanseramme for sitt virke, er foreningen langt på vei blitt irrelevant innad i DnK. Fordi det bibelske vitnesbyrd regnes som irrelevant i samme utstrekning som det er i strid med tidsånden. Stadig færre av våre medlemmer står i DnK, og stadig færre teologer i aktiv tjeneste er å finne i DnK. Spørsmålet for oss som forening er derfor: Hva er FBBs berettigelse i den tid som kommer? Hva og hvem er foreningen til for? Kan FBB spille en rolle i forhold til de lutherske frikirker og den lutherske bedehusbevegelsen? Er det mulig å formidle Bibel- og bekjennelsestro teologi til unge teologistuderende? Disse spørsmål opptar sentralstyret, og der er nedsatt et utvalg som nettopp skal bearbeide disse grunnleggende spørsmålene.

Takk til alle som gjennom året har gitt oppmuntring, bedt for foreningen og støttet den med gaver.

Sentralstyret i FBB

31.07/30.06.2026

Jan Bygstad
formann

Erik A.H. Okkels
nestformann

Ole Fr. Kullerud
styremedlem

Ove Aksnes
styremedlem

Sakarias Ingolfsson
styremedlem

Geir Harald Harila Nilsen,
styremedlem

Boe Johannes Hermansen
daglig leder